

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

CACH Holding Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 39 12 85 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CACH Holding Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov CVR-nr.: 39 12 85 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kjærsgaard Giessing
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov
Kapitalinteresse	KS Ejendomme Vodskov ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.561 mod -5.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.669 mod 1.497.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.561	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	464.429	1.413.989
Indtægt af kapitalinteresse	75.190	93.908
Andre finansielle indtægter	75.040	22.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.291	-27.632
Resultat før skat	585.807	1.497.368
Skat af årets resultat	-6.138	22
Årets resultat	579.669	1.497.390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	536.885	-786.495
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.224.985
Disponeret fra overført resultat	-18.216	0
Disponeret i alt	579.669	1.497.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.403.577	6.963.166
3 Kapitalinteresse	237.190	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.640.767</u>	<u>7.125.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.640.767</u>	<u>7.125.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.180	1.256.018
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	430.760	323.112
Tilgodehavende selskabsskat	5.443	64.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.654	535.128
Tilgodehavender i alt	<u>2.665.037</u>	<u>2.179.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	369.924	0
Værdipapirer i alt	<u>369.924</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	121.839	1.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.156.800</u>	<u>2.180.718</u>
Aktiver i alt	<u>9.797.567</u>	<u>9.305.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.870.767	5.333.882
Overført resultat	2.975.313	2.993.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>8.957.080</u>	<u>8.436.311</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Anden gæld	835.237	864.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.487</u>	<u>869.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.487</u>	<u>869.573</u>
Passiver i alt	<u>9.797.567</u>	<u>9.305.884</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.120.377	768.544	57.200	6.996.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-786.495	2.224.985	58.900	1.497.390
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.333.882	2.993.529	58.900	8.436.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	536.885	-18.216	61.000	579.669
	50.000	5.870.767	2.975.313	61.000	8.957.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.291	27.632	
	19.291	27.632	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	750.000	750.000	
Kostpris 31. december 2023	750.000	750.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.213.166	6.072.285	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	464.429	1.413.989	
Udbytte	-1.024.018	-1.273.108	
Opskrivninger 31. december 2023	5.653.577	6.213.166	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.403.577	6.963.166	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov	75 %	8.538.103	619.239
		8.538.103	619.239

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	142.000	48.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.190	93.908
Opskrivninger 31. december 2023	217.190	142.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	237.190	162.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KS Ejendomme Vodskov ApS, Vodskov	50 %	474.381	150.380
		474.381	150.380

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	369.924
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	46.281

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.076 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
